
SDH Střezimíř – DOROSTENKY - CHARAKTERISTIKA 

Střezimíř je malá vesnička ve Středočeském kraji na Benešovsku . A právě 

odtud se sem do Českých Budějovic vydalo družstvo našich dorostenek. Celou 

zimu tyto dorostenky pilovaly fyzičku a techniku, aby se jim podařilo obhájit 

titul mistryň z minulého roku. I přes absenci několika dorostenek se holky 

rozhodli nic nevzdávat a bojovat do poslední chvíle. Tým těchto dorostenek 

tvoří: Anet Cedivodová, technická dívčina jejíž prací je zapojení rozdělovače 

na štafetě 4x100m a našroubování koše na savici. Zezadu jí bude tlačit Káťa 

Follerová, která se nenechá ničím zastavit. Mašinu bude mít na starosti Bára 

Hulanová, klidná dívčina, která se jen tak nějaké mašiny nezalekne. Béčka 

bude krotit Kája Kubešová, jejíž pronikavé ječení při náběhu na základnu 

značí, že vše je v naprostém pořádku. Zapojení rozdělovače si vezme na 

starost Domča Jiráková, jež se nenechá rozhodit a vždy si ten svůj rozdělovač 

v klidu a rychlosti zapojí. Proudy si spolu zaběhnou Hanka Novotná jako levý 

proud a Eliška Aubrechtová jako pravý proud. Poslední naší členkou je Míla 

Plavcová, která je výbornou stovkařkou z Obory. Na závěr nám nezbývá nic 

jiného než pozdravovat ještě Kačku Škvorovou, která tu dnes s námi bohužel 

nemůže být, jelikož utrpěla zranění. Ale co by to bylo za družstvo bez trenéra?  

Proto musíme ještě připomenout našeho statného Čendu, neboli chcete-li 

milé dámy Pavla Střelku ml. Držte nám palce. 

 


